



CAMARA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO

Estado de Minas Gerais

Rua Galeno Silva, nº 146– Centro – CEP 35.568-000 Tel: (037) 3322-9122

E-mail: cmcfundo@gmail.com – CNPJ 02.347.381/0001-05

AUTUAÇÃO

ESPÉCIE: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2020

AOS VINTE E NOVE DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2020, EU WAGNER DE FÁRIA, PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO, AUTUEI REQUISIÇÃO E DEMAIS DOCUMENTOS. SUBESCREVO E ASSINO.

Wagner de Faria

WAGNER DE FÁRIA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO



CAMARA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO

Estado de Minas Gerais

Rua Galeno Silva, nº 146 – Centro – CEP 35.568-000 Tel: (037) 3322-9122

E-mail: cmcfundo@gmail.com – CNPJ 02.347.381/0001-05

DISPENSA Nº 0011/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2020

O Presidente Câmara Municipal de Córrego Fundo-MG torna pública a Dispensa de licitação para a prestação de aquisição de gêneros alimentícios (lanches), para atender a demanda da Câmara Municipal de Córrego Fundo-MG, por dispensa de licitação. A dispensa está fundamentada no Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, conforme processo nº. 0011/2020.

Córrego Fundo, 29 de Janeiro de 2020.

Danilo José da Costa
PRESIDENTE CAMARA MUNICIPAL



PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LDA – ME
Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, 141 – Centro – Córrego Fundo/MG –
CEP 35.568-000. Telefone: 37 – 3322 9194
CNPJ: 41.725.680/0001-98 e-mail: padariasantamarialtlda@gmail.com

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

Licitação da Câmara Municipal de Córrego Fundo

Nº	Produtos	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
1	Coxinha de Frango	10 KG	R\$ 18,98	R\$ 189,80
2	Bolinha de Queijo	08 KG	R\$ 18,98	R\$ 151,84
3	Enroladinho Frito de Presunto e Mussarela	05 KG	R\$ 18,98	R\$ 94,90
4	Pão de Queijo Recheado c/ Frango	12 KG	R\$ 18,98	R\$ 227,76
5	Pastelzinho Frito	06 KG	R\$ 17,98	R\$ 107,88
6	Pão de Queijo	10 KG	R\$ 17,00	R\$ 170,00
7	Presunto	06 KG	R\$ 19,99	R\$ 119,94
8	Mussarela	06 KG	R\$ 24,99	R\$ 149,94
9	Pão de Sal	90 KG	R\$ 8,95	R\$ 805,50
10	Bolo de Caçarola	10 UND	R\$ 6,50	R\$ 65,00
11	Panquecas	05 KG	R\$ 24,99	R\$ 124,95
12	Cigarrete	05 KG	R\$ 18,98	R\$ 94,90
13	Empadas	04 KG	R\$ 18,98	R\$ 75,92
14	Margarina 500g	18 UND	R\$ 5,50	R\$ 99,00
15	Refrigerante Cola 2L (Retornável)	08 PET	R\$ 7,00	R\$ 56,00
16	Refrigerante Guaraná 2L (Retornável)	08 PET	R\$ 7,00	R\$ 56,00
17	Refrigerante Laranja 2L (Retornável)	08 PET	R\$ 7,00	R\$ 56,00
18	Suco Natural 1L	08 CX	-	R\$ -
Total				R\$ 2.645,33

MÉTODOS DE JULGAMENTO A SEREM ADOTADOS

Será classificado o produto que tiver o menor preço unitário;

A validade da proposta será de 30 dias;

A resposta da solicitação da cotação deverá ser no Máximo 05 (cinco) dias úteis a cotar na data desta.

PADARIA e LANCHONETE CÓRREGO FUNDO

CNP: 08.834.209/0001-62

INC. EST: 001.037321.0060

FONE: (37)3322-9430

PRAÇA VIGÁRIO JOÃO IVO, 52 - CENTRO -CÓRREGO FUNDO - MG

Cep: 35578-000

Email: padariacorregofundo@gmail.com

Tabela de preços

Itens	Produtos	Quant.	Preço unitário	Valor total
01	Coxinha de frango	10 kg	16,50	165,00
02	Bolinha de queijo	08 kg	16,50	132,00
03	Enroladinho frito de presunto e mussarela	05 kg	16,50	82,50
04	Pão de queijo/frango	12 kg	25,00	300,00
05	Pastelzinho frito	06 kg	16,50	99,00
06	Pão de queijo	10 kg	20,00	200,00
07	Presunto	06 kg	16,00	96,00
08	Mussarela	06 kg	25,00	150,00
09	Pão de sal	90 kg	8,00	720,00
10	Bolo de caçarola	10 unid.	6,00	60,00
11	Panquecas / pequenas	05 kg	20,00	100,00
12	Cigarrete	05 kg	16,50	82,50
13	Empadas	04 kg	16,50	66,00
14	Margarina 500g	18 unid.	5,00	90,00
15	Refrigerante cola 2L [retornável]	08 pet	5,00	40,00
16	Refrigerante guaraná 2L[retornável]	08 pet	5,00	40,00
17	Refrigerante laranja 2L [retornável]	08 pet	5,00	40,00
18	Suco natural 1L	08 cxs	6,50	52,00

Rubens da Costa

Córrego Fundo- MG, 27 de janeiro de 2020

08.834.209/0001-62
PADARIA E LANCHONETE
CÓRREGO FUNDO LTDA.
Praça Vigário João Ivo, 155
Centro - CEP 35578-000
Córrego Fundo - Minas Gerais